


那智勝浦町内
路線バス
時 刻 表

町営バス　太田線　時刻表

※那智駅方面行き 8:07 下里出張所着の町営バスは、町営バス下里線（浦神方面行き）と接続できます。
※太田方面行き 11:08、13:23、17:53 下里出張所着の町営バスは、町営バス下里線（浦神方面行き）と
　接続できます。

※太枠区間は
　フリー乗降区間です町営バス　下里線　時刻表

※下里出張所方面行き 8:07、12:07、14:22 下里出張所着のバスは、町営バス太田線（那智駅方面行き）と接続できます。

※太枠区間は
　フリー乗降区間です

那 那 那

町営バス 色川線（通常期 3 ～ 11 月）   時刻表 ※太枠区間は
　フリー乗降区間です

冬期（12 月～２月）は一部路線を変更しています。詳細につきましては、町ホームページをご覧ください。

熊野御坊南海バス　那智山線　時刻表（通年）

町営バス 宇久井線 時刻表 ※太枠区間は
　フリー乗降区間です

町営バス　勝浦線　時刻表 ※太枠区間は
　フリー乗降区間です

令和5年10月1日改正

熊野御坊南海バス　新勝線　時刻表  （運行日注意　「平日」：月～金曜日、「休日」：土・日・祝日及び 12/30 ～ 1/3）

31

31

始発
6:45
6:51
6:53
7:00
7:02
7:11

2
7:30
7:36
7:38
7:45
7:47
7:56

4
9:05
9:11
9:13
9:20
9:22
9:31

5
9:45
9:51
9:53
10:00
10:02
10:11

6
10:25
10:31
10:33
10:40
10:42
10:51

7
11:05
11:11
11:13
11:20
11:22
11:31

9
12:25
12:31
12:33
12:40
12:42
12:51

10
13:05
13:11
13:13
13:20
13:22
13:31

12
14:25
14:31
14:33
14:40
14:42
14:51

13
15:05
15:11
15:13
15:20
15:22
15:31

14
15:45
15:51
15:53
16:00
16:02
16:11

15
16:25
16:31
16:33
16:40
16:42
16:51

16
17:00
17:06
17:08
17:15
17:17
17:26

最終
18:10
18:16
18:18
18:25
18:27
18:36

那智山　方面行き
3
8:25
8:31
8:33
8:40
8:42
8:51

8
11:50
11:56
11:58
12:05
12:07
12:16

11
13:45
13:51
13:53
14:00
14:02
14:11

主な停留所
紀伊勝浦駅
汐   入   橋
那   智   駅
井関駐在所前
市野々小学校前
那   智   山

始発
6:50
6:59
7:01
7:07
7:10
7:16

2
7:16
7:25
7:27
7:33
7:36
7:42

3
8:10
8:19
8:21
8:27
8:30
8:36

6
10:22
10:31
10:33
10:39
10:42
10:48

7
11:02
11:11
11:13
11:19
11:22
11:28

8
11:42
11:51
11:53
11:59
12:02
12:08

11
13:42
13:51
13:53
13:59
14:02
14:08

12
14:22
14:31
14:33
14:39
14:42
14:48

13
15:02
15:11
15:13
15:19
15:22
15:28

15
16:22
16:31
16:33
16:39
16:42
16:48

16
17:02
17:11
17:13
17:19
17:22
17:28

最終
17:35
17:44
17:46
17:52
17:55
18:01

主な停留所
那   智   山
市野々小学校前
井関駐在所前
那   智   駅
汐   入   橋
紀伊勝浦駅

紀伊勝浦駅　方面行き
4
9:02
9:11
9:13
9:19
9:22
9:28

5
9:42
9:51
9:53
9:59
10:02
10:08

10
13:02
13:11
13:13
13:19
13:22
13:28

9
12:27
12:36
12:38
12:44
12:47
12:53

14
15:42
15:51
15:53
15:59
16:02
16:08

停留所

浦　神　東

瀬　　田

浦　　神

唐　　立

玉　ノ　浦

粉　　白

高　　芝

下里郵便局前

旭　　橋

下　　里

下　里　東

下 里 天 満

下　里　東

下　　里

下　里　西

下里出張所

第１便

7:45

7:48

7:49

7:50

7:53

7:54

7:55

7:56

7:56

7:58

7:59

8:01

8:03

8:04

8:06

8:07

第２便

8:45

8:48

8:49

8:50

8:53

8:54

8:55

8:56

8:56

8:58

8:59

9:01

9:03

9:04

9:06

9:07

第３便

10:00

10:03

10:04

10:05

10:08

10:09

10:10

10:11

10:11

10:13

10:14

10:16

10:18

10:19

10:21

10:22

第４便

11:45

11:48

11:49

11:50

11:53

11:54

11:55

11:56

11:56

11:58

11:59

12:01

12:03

12:04

12:06

12:07

第５便

14:00

14:03

14:04

14:05

14:08

14:09

14:10

14:11

14:11

14:13

14:14

14:16

14:18

14:19

14:21

14:22

下里出張所　方面行き
停留所

下里出張所

下　里　西

下　　里

下　里　東

下 里 天 満

下　里　東

下　　里

旭　　橋

下里郵便局前

高　　芝

粉　　白

玉　ノ　浦

唐　　立

浦　　神

瀬　　田

浦　神　東

第５便

17:55

17:56

17:58

17:59

18:01

18:03

18:04

18:06

18:06

18:07

18:08

18:09

18:12

18:13

18:14

18:17

第４便

13:25

13:26

13:28

13:29

13:31

13:33

13:34

13:36

13:36

13:37

13:38

13:39

13:42

13:43

13:44

13:47

第３便

11:10

11:11

11:13

11:14

11:16

11:18

11:19

11:21

11:21

11:22

11:23

11:24

11:27

11:28

11:29

11:32

第２便

9:25

9:26

9:28

9:29

9:31

9:33

9:34

9:36

9:36

9:37

9:38

9:39

9:42

9:43

9:44

9:47

第１便

8:10

8:11

8:13

8:14

8:16

8:18

8:19

8:21

8:21

8:22

8:23

8:24

8:27

8:28

8:29

8:32

浦神　方面行き 役場　方面行き 宇久井駅　方面行き
停留所

宇 久 井 駅

町道出見世

中　　芝

里

県営住宅前

宇久井漁協前

湊

港　　口

ニュータウン入口

庵野事務所前

７ 班 入 口

公　園　前

９ 班 中 央

自動車学校前

高津気区民会館

宇 久 井 駅

港　　口

建　石　前

狗子ノ川青年クラブ

狗 子 の 川

赤 色 の 浜

那　智　駅

浜　の　宮

汐　入　橋

天　　満

須　　崎

朝　　日

図　書　館

町立温泉病院

木下医院前

茶　ヶ　浦

勝　浦　駅

役　　場

停留所

役　　場

勝　浦　駅

茶　ヶ　浦

木下医院前

町立温泉病院

図　書　館

朝　　日

須　　崎

天　　満

汐　入　橋

浜　の　宮

那　智　駅

赤 色 の 浜

狗子ノ川青年クラブ

狗 子 の 川

建　石　前

港　　口

宇 久 井 駅

高津気区民会館

自動車学校前

９ 班 中 央

公　園　前

７ 班 入 口

庵野事務所前

ニュータウン入口

港　　口

湊

宇久井漁協前

県営住宅前

里

中　　芝

町道出見世

宇 久 井 駅

第 1便

7:05

7:06

7:07

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:22

7:25

7:30

第 2便

7:35

7:36

7:37

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:52

7:55

8:00

8:01

8:02

8:05

8:07

8:08

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:16

8:18

8:19

8:20

8:20

第 3便

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:47

12:50

12:55

12:56

12:57

13:00

13:02

13:03

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:11

13:13

13:14

13:15

13:15

第 1便

11:30

11:30

11:31

11:32

11:34

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:45

11:47

11:48

11:49

11:50

11:55

11:58

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

第 2便

16:00

16:00

16:01

16:02

16:04

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:15

16:17

16:18

16:19

16:20

16:25

16:28

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

停留所

小　　　匠

出　　　合

上　長　井

長　　　井

中　ノ　川

太 田 の 郷

南　大　居

中　　　里

庄

下　和　田

八 尺 鏡 野

下 里 大 橋

下里出張所

市　　　屋

太　地　駅

旧グリーンピア前

湯　川　駅

二　　　河

湯 川 温 泉

向　　　芝

桜　ヶ　丘

甫 子 浦 口

茶　ヶ　浦

役　　　場

勝　浦　駅

木下医院前

町立温泉病院

図　書　館

朝　　　日

須　　　崎

天　　　満

汐　入　橋

浜　の　宮

那　智　駅

第１便

7:45

7:48

7:49

7:52

7:53

7:56

7:58

7:59

8:01

8:01

8:03

8:04

8:07

8:08

8:10

8:13

8:15

8:15

8:16

8:17

8:17

8:19

8:20

8:21

8:21

8:23

8:24

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

第２便

11:45

11:48

11:49

11:52

11:53

11:56

11:58

11:59

12:01

12:01

12:03

12:04

12:07

12:08

12:10

12:13

12:15

12:15

12:16

12:17

12:17

12:19

12:20

12:21

12:21

12:23

12:24

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

第３便

14:00

14:03

14:04

14:07

14:08

14:11

14:13

14:14

14:16

14:16

14:18

14:19

14:22

14:23

14:25

14:28

14:30

14:30

14:31

14:32

14:32

14:34

14:35

14:36

14:36

14:38

14:39

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

役場・那智駅　方面行き
停留所

那　智　駅

浜　の　宮

汐　入　橋

天　　　満

須　　　崎

朝　　　日

図　書　館

町立温泉病院

木下医院前

　勝　浦　駅　

役　　　場

茶　ヶ　浦

甫 子 浦 口

桜　ヶ　丘

向　　　芝

湯 川 温 泉

二　　　河

湯　川　駅

旧グリーンピア前

太　地　駅

市　　　屋

下里出張所

下 里 大 橋

八 尺 鏡 野

下　和　田

庄

中　　　里

南　大　居

太 田 の 郷

中　ノ　川

長　　　井

上　長　井

出　　　合

小　　　匠

第１便

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:51

10:52

10:54

10:54

10:55

10:56

10:58

10:58

10:59

11:00

11:00

11:02

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:12

11:12

11:14

11:15

11:17

11:20

11:21

11:24

11:25

11:28

第２便

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:06

13:07

13:09

13:09

13:10

13:11

13:13

13:13

13:14

13:15

13:15

13:17

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:27

13:29

13:30

13:32

13:35

13:36

13:39

13:40

13:43

第３便

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:36

17:37

17:39

17:39

17:40

17:41

17:43

17:43

17:44

17:45

17:45

17:47

17:50

17:52

17:53

17:54

17:55

17:57

17:57

17:59

18:00

18:02

18:05

18:06

18:09

18:10

18:13

小匠　方面行き

浦

浦

浦 浦

右回り（町立温泉病院→那智の郷→北浜→役場　行き）左回り（北浜→那智の郷→町立温泉病院→役場　行き）
停留所

役　　場

茶　ヶ　浦

木下医院前

町立温泉病院

図　書　館

朝　　日

須　　崎

天　　満

汐　入　橋

天 満 中 村

那 智 の 郷

インター入口

ブルービーチ那智

体育文化会館前

須　崎　浜

北浜公園前

北　　浜

弁　天　島

八幡神社前

脇　　入

観 光 桟 橋

勝浦漁港にぎわい市場

勝　浦　駅

役　　場

停留所

役　　場

勝　浦　駅

勝浦漁港にぎわい市場

観 光 桟 橋

脇　　入

八幡神社前

弁　天　島

北　　浜

北浜公園前

須　崎　浜

体育文化会館前

ブルービーチ那智

インター入口

那 智 の 郷

天 満 中 村

汐　入　橋

天　　満

須　　崎

朝　　日

図　書　館

町立温泉病院

木下医院前

茶　ヶ　浦

役　　場

第１便

10:20

10:21

10:22

10:24

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:36

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

10:43

10:43

10:44

10:45

10:45

第 2便

11:00

11:01

11:02

11:04

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:11

11:13

11:15

11:16

11:17

11:18

11:20

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

11:25

11:25

第 3便

15:30

15:31

15:32

15:34

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:41

15:43

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:55

15:55

第 1便

8:30

8:30

8:31

8:32

8:32

8:33

8:34

8:35

8:37

8:38

8:39

8:40

8:42

8:44

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:51

8:51

8:53

8:54

8:55

第 2便

9:30

9:30

9:31

9:32

9:32

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:39

9:40

9:42

9:44

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:51

9:53

9:54

9:55

第 3便

14:30

14:30

14:31

14:32

14:32

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

14:39

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:51

14:53

14:54

14:55

停留所

籠

大　野　橋

色川小中学校

大　野　口

口　色　川

口色川会館

円満地公園

小阪三叉路

南　平　野

小　　阪

南　平　野

ゴルフ場前

金　　山

西　　山

井関駐在所前

井　　関

牧　野　々

杉　の　木

川　　関

那　智　駅

浜　の　宮

汐　入　橋

天　　満

須　　崎

朝　　日

図　書　館

町立温泉病院

木下医院前

茶　ヶ　浦

勝　浦　駅

役　　場

第１便

6:35

6:41

6:42

6:43

6:46

6:48

6:51

6:58

7:04

7:08

7:12

7:16

7:19

7:22

7:27

7:28

7:28

7:29

7:30

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:38

7:39

7:40

7:41

7:41

第２便

9:05

9:11

9:12

9:13

9:16

9:18

9:21

9:28

9:34

9:38

9:42

9:46

9:49

9:52

9:57

9:58

9:58

9:59

10:00

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:11

10:11

第３便

14:50

14:56

14:57

14:58

15:01

15:03

15:06

15:13

15:19

15:23

15:27

15:31

15:34

15:37

15:42

15:43

15:43

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:55

15:56

15:56

那智駅・役場　方面行き
停留所

役　　場

勝　浦　駅

茶　ヶ　浦

木下医院前

町立温泉病院

図　書　館

朝　　日

須　　崎

天　　満

汐　入　橋

浜　の　宮

那　智　駅

川　　関

杉　の　木

牧　野　々

井　　関

井関駐在所前

西　　山

金　　山

ゴルフ場前

南　平　野

小　　阪

南　平　野

小阪三叉路

円満地公園

口色川会館

口　色　川

大　野　口

色川小中学校

大　野　橋

籠

第１便

7:50

7:50

7:51

7:52

7:53

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:01

8:02

8:03

8:03

8:04

8:09

8:12

8:15

8:19

8:23

8:27

8:33

8:40

8:43

8:45

8:48

8:49

8:50

8:56

第２便

13:25

13:25

13:26

13:27

13:28

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:36

13:37

13:38

13:38

13:39

13:44

13:47

13:50

13:54

13:58

14:02

14:08

14:15

14:18

14:20

14:23

14:24

14:25

14:31

第３便

17:35

17:35

17:36

17:37

17:38

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

17:48

17:49

17:54

17:57

18:00

18:04

18:08

18:12

18:18

18:25

18:28

18:30

18:33

18:34

18:35

18:41

籠　方面行き

平日

医療センター
6:52
7:00
7:16
7:21
↓
7:23
7:32
7:41
7:46
7:49
7:55

主な停留所
運行日
系統番号
経由地

近大新宮高校前
新　宮　駅
三　輪　崎
黒潮公園前
新翔高校前
佐野会館前
市立医療センター
宇 久 井 駅
那　智　駅
汐　入　橋
紀伊勝浦駅

紀伊勝浦駅　方面行き（黒潮公園前経由／新翔高校前経由／市立医療センター経由）

休日

黒潮公園

7:00
7:16
7:18
↓
↓
↓
7:23
7:28
7:31
7:37

2
通年

黒潮公園

7:30
7:46
7:48
↓
↓
↓
7:53
7:58
8:01
8:07

平日

新翔 /医療

7:53
8:09
↓
8:11
↓
8:18
8:27
8:32
8:35
8:41

休日

新翔高校

8:00
8:16
↓
8:18
↓
↓
8:25
8:30
8:33
8:39

25 11 11 1715

４
通年

医療センター
8:22
8:30
8:46
8:51
↓
8:53
9:02
9:11
9:16
9:19
9:25

25

5
通年

黒潮公園

9:00
9:16
9:18
↓
↓
↓
9:23
9:28
9:31
9:37

11

6
通年

新翔 /医療

9:30
9:46
↓
9:48
↓
9:55
10:04
10:09
10:12
10:18

15

平日

新翔/医療

10:00
10:16
↓
10:18
↓
10:25
10:34
10:39
10:42
10:48

休日

新翔高校

10:00
10:16
↓
10:18
↓
↓
10:25
10:30
10:33
10:39

1715

8
通年

医療センター
10:22
10:30
10:46
10:51
↓
10:53
11:02
11:11
11:16
11:19
11:25

25

9
通年

黒潮公園

11:00
11:16
11:18
↓
↓
↓
11:23
11:28
11:31
11:37

11

10
通年

新翔 /医療

11:30
11:46
↓
11:48
↓
11:55
12:04
12:09
12:12
12:18

15

平日

新翔/医療

12:00
12:16
↓
12:18
↓
12:25
12:34
12:39
12:42
12:48

15

休日

新翔高校

12:00
12:16
↓
12:18
↓
↓
12:25
12:30
12:33
12:39

17

12
通年

医療センター
12:22
12:30
12:46
12:51
↓
12:53
13:02
13:11
13:16
13:19
13:25

25

13
通年

黒潮公園

13:00
13:16
13:18
↓
↓
↓
13:23
13:28
13:31
13:37

11

14
通年

新翔 /医療

13:30
13:46
↓
13:48
↓
13:55
14:04
14:09
14:12
14:18

15

15
通年

黒潮公園

14:00
14:16
14:18
↓
↓
↓
14:23
14:28
14:31
14:37

11

16
通年

医療センター
14:22
14:30
14:46
14:51
↓
14:53
15:02
15:11
15:16
15:19
15:25

25

17
通年

新翔高校

15:00
15:16
↓
15:18
↓
↓
15:25
15:30
15:33
15:39

17

18
通年

新翔 /医療

15:30
15:46
↓
15:48
↓
15:55
16:04
16:09
16:12
16:18

15

19
通年

新翔高校

16:00
16:16
↓
16:18
↓
↓
16:25
16:30
16:33
16:39

17

20
通年

医療センター
16:22
16:30
16:46
16:51
↓
16:53
17:02
17:11
17:16
17:19
17:25

25

21
通年

新翔 /医療

17:00
17:16
↓
17:18
↓
17:25
17:34
17:39
17:42
17:48

15

22
通年

新翔高校

17:30
17:46
↓
17:48
↓
↓
17:55
18:00
18:03
18:09

17

23
通年

医療センター
17:52
18:00
18:16
18:21
↓
18:23
18:32
18:41
18:46
18:49
18:55

25

24
通年

新翔高校

18:30
18:45
↓
18:47
↓
↓
18:54
18:59
19:02
19:07

17

25
通年

黒潮公園

19:00
19:15
19:17
↓
↓
↓
19:22
19:27
19:30
19:35

11

26
通年

黒潮公園

20:00
20:15
20:17
↓
↓
↓

20:22
20:27
20:30
20:35

11

最終
通年

黒潮公園

21:00
21:15
21:17
↓
↓
↓
21:22
21:27
21:30
21:35

11

新宮駅　方面行き（黒潮公園前経由／新翔高校前経由／市立医療センター経由）
主な停留所
運行日
系統番号
経由地
紀伊勝浦駅
汐　入　橋
那　智　駅
宇 久 井 駅
市立医療センター
佐野会館前
新翔高校前
黒潮公園前
三　輪　崎
新　宮　駅
近大新宮高校前

始発
通年

医療センター
7:00
7:06
7:08
7:14
7:25
7:32
↓
7:34
7:36
7:53
8:01

25

2
通年

医療 /新翔
7:30
7:36
7:38
7:44
7:55
↓
8:00
↓
8:02
8:18

15

3
通年

新翔高校
8:00
8:06
8:08
8:14
↓
↓
8:21
↓
8:23
8:39

17

6
通年

黒潮公園
9:30
9:36
9:38
9:44
↓
↓
↓
9:49
9:51
10:07

11

5
通年

医療センター
9:00
9:06
9:08
9:14
9:25
9:32
↓
9:34
9:36
9:53
10:01

25

4
通年

医療 /新翔
8:30
8:36
8:38
8:44
8:55
↓
9:00
↓
9:02
9:18

15

平日

医療/新翔
10:00
10:06
10:08
10:14
10:25
↓
10:30
↓
10:32
10:48

15

休日

新翔高校
10:00
10:06
10:08
10:14
↓
↓
10:21
↓
10:23
10:39

17

8
通年

新翔高校
10:30
10:36
10:38
10:44
↓
↓
10:51
↓
10:53
11:09

17

9
通年

医療センター
11:00
11:06
11:08
11:14
11:25
11:32
↓
11:34
11:36
11:53
12:01

25

10
通年

黒潮公園
11:30
11:36
11:38
11:44
↓
↓
↓
11:49
11:51
12:07

11

11
通年

医療 /新翔
12:00
12:06
12:08
12:14
12:25
↓
12:30
↓
12:32
12:48

15

12
通年

黒潮公園
12:30
12:36
12:38
12:44
↓
↓
↓
12:49
12:51
13:07

11

13
通年

医療センター
13:00
13:06
13:08
13:14
13:25
13:32
↓
13:34
13:36
13:53
14:01

25

14
通年

黒潮公園
13:30
13:36
13:38
13:44
↓
↓
↓
13:49
13:51
14:07

11

平日

医療/新翔
14:00
14:06
14:08
14:14
14:25
↓
14:30
↓
14:32
14:48

15

休日

新翔高校
14:00
14:06
14:08
14:14
↓
↓
14:21
↓
14:23
14:39

17

16
通年

新翔高校
14:30
14:36
14:38
14:44
↓
↓
14:51
↓
14:53
15:09

17

17
通年

医療センター
15:00
15:06
15:08
15:14
15:25
15:32
↓
15:34
15:36
15:53
16:01

25

平日

医療/新翔
15:30
15:36
15:38
15:44
15:55
↓
16:00
↓
16:02
16:18

休日

新翔高校
15:30
15:36
15:38
15:44
↓
↓
15:51
↓
15:53
16:09

15 17

19
通年

新翔高校
16:00
16:06
16:08
16:14
↓
↓
16:21
↓
16:23
16:39

17

20
通年

医療センター
16:30
16:36
16:38
16:44
16:55
17:02
↓
17:04
17:06
17:23
17:31

25

平日

医療/新翔
17:00
17:06
17:08
17:14
17:25
↓
17:30
↓
17:32
17:48

15

休日

黒潮公園
17:00
17:06
17:08
17:14
↓
↓
↓
17:19
17:21
17:37

11

22
通年

新翔高校
17:30
17:36
17:38
17:44
↓
↓
17:51
↓
17:53
18:09

17

平日

医療センター
18:00
18:06
18:08
18:14
18:25
18:32
↓
18:34
18:36
18:53
19:01

25

休日

医療/新翔
18:00
18:06
18:08
18:14
18:25
↓
18:30
↓
18:32
18:48

15

24
通年

新翔高校
18:30
18:35
18:37
18:43
↓
↓
18:50
↓
18:52
19:07

17

25
通年

黒潮公園
19:00
19:05
19:07
19:13
↓
↓
↓
19:18
19:20
19:35

11

最終
通年

黒潮公園
20:00
20:05
20:07
20:13
↓
↓
↓
20:18
20:20
20:35

11

3 7 11始発

7 15 18 21 23
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